
Identifiant : Mairie de FRAISSES – 12 rue Jean Padel – 42490 FRAISSES
Tél. : 04-77-40-56-40- Fax. : 04-77-40-56-41

Mise en œuvre de l’article 133 du Code des Marchés Publics
Arrêté du 08 décembre 2006

MARCHES DE TRAVAUX ANNEE 2009 

MONTANT DES MARCHES DE 4 000 € H.T. à 19 999,99 € HT

Objet
Date du 
Marché Attributaire Code Postal

Réfection de peinture école Jules Ferry

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif
Lot 6 – métallerie

Construction de deux salles de classe école de Montessus –
Mission de contrôle technique

Elaboration du plan de mise en accessibilité de la voirie et des 
aménagements des espaces publics

30/06/2009

15/07/2009

14/10/2009

18/11/2009

SARL DUGENETAY

SARL DSCS

BUREAU ALPES CONTROLES

SOCOTEC

42490

42150

42390

42951



MONTANT DES MARCHES DE 20 000 € H.T. à 49 999,99 € HT

Objet
Date du 
Marché Attributaire Code Postal

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif
Lot 8 – menuiserie intérieure

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif
Lot 10 – carrelage –faïence

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif
Lot 11 – plomberie sanitaire

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif
Lot 1 – VRD

Réfection AEP rue Mosnier Coll

Construction de deux salles de classe école de Montessus-
Maîtrise d’oeuvre

10/07/2009

10/07/2009

15/07/2009

10/09/2009

18/11/2009

05/10/2009

SARL GACHET

Entreprise DI CESARE

EUROTHERM

EUROVIA

CHOLTON SAS

Pierre TASSIN et Associés

42530

42000

42700

42650

69440

42100

MONTANT DES MARCHES DE 50 000 € H.T. à 89 999,99 € HT

Objet
Date du 
Marché Attributaire Code Postal

Remplacement menuiseries extérieures PVC – écoles Bâtiments 
communaux

09/06/2009 VMV 42704



Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif –
Lot 5 – menuiseries extérieures

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif
Lot 13 – électricité – courants faibles

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif
Lot 7 - façades

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif –
Lot 4 – couverture acier étanchéité - bardage

Démolition d’immeubles

10/07/2009

23/07/2009

09/09/2009

15/10/2009

13/11/2009

VMV

SARL CELLE ELECTRICITE

ISOBAT

CORONA

PUGNIERE & Fils SARL

42704

42490

42700

42400

42240

MONTANT DES MARCHES DE 90 000 € H.T. à 134 999,99 € HT

Objet
Date du 
Marché Attributaire Code Postal

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif –
Lot 2 – Démolition - Maçonnerie 

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif
Lot 12 – chauffage gaz - VMC

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif
Lot 9 – isolation – plâtrerie -peinture

07/07/2009

07/09/2009

10/09/2009

GRANGEON Fils

ENERGECO

SARL FOREZ DECORS

42150

43120

42600



MONTANT DES MARCHES DE 135 000 € H.T. à 209 999,99 € HT

Objet
Date du 
Marché Attributaire Code Postal

MONTANT DES MARCHES DE 210 000 € H.T. à 999 999,99 € HT

Objet
Date du 
Marché Attributaire Code Postal

Réhabilitation gymnase Jules Ferry et création d’un local associatif –
Lot  3 – Charpente métallique

28/07/2009 Entreprise DELTREIL 42300

MONTANT DES MARCHES DE 1 000 000 € H.T. à 2 999 999,99 € HT

Objet
Date du 
Marché

Attributaire Code Postal

MONTANT DES MARCHES DE 3  000 000 € H.T. à 5 269 999,99 € HT

Objet
Date du 
Marché Attributaire Code Postal

MONTANT DES MARCHES DE  5 270 000 € HT
Objet Date du 

Marché Attributaire Code Postal




